
UCHWAŁA NR XLIII/320/2014
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji Planu Aglomeracji Łask

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  poz. 645,  poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tj.: Dz. U. z 2012 r. , poz. 145, 
poz. 951, poz. 1513, z 2013 r. poz. 21, poz. 165, z 2014 r. poz. 659, poz. 850 ) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Planu Aglomeracji Łask dla miejscowości Przygoń 
w granicach przedstawionych w załączniku graficznym  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 49DCA156-D45D-4867-A50C-33B2E5C1F07F. Podpisany Strona 1




